
 

(FORM 5) BÜTÜNLEME SINAV TARĠHLERĠ BĠLDĠRĠMĠ 

2020-2021 EĞĠTĠM ÖĞRETĠM YILI GÜZ YARIYILI 

FAKÜLTE/YÜKSEKOKUL ADI: Niğde Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu 

BÖLÜM/PROGRAM: UlaĢtırma Hizmetleri/Sivil Hava UlaĢtırma ĠĢletmeciliği 

I.Öğretim Sınav Programı 

I. YARIYIL 
BÜTÜNLEME SINAV 

TARĠH/SAATĠ 
DERS 

KODU 

DERSĠN ADI 

YDL1013 YABANCI DĠL I 15 ġUBAT 2021 

09:00-11:00 

ATA1015 ATATÜRK ĠLKELERĠ VE ĠNKILAP 

TARĠHĠ I 

15 ġUBAT 2021 

13:00-15:00 

TDL1011 TÜRK DĠLĠ I 16 ġUBAT 2021 

09:00-11:00 

ENF1021 TEMEL BĠLGĠSAYAR 16 ġUBAT 2021 

13:00-15:00 

SHU1001 SĠVĠL HAVACILIĞA GĠRĠġ 17 ġUBAT 2021 10:00 

SHU1003 UÇUġ TEORĠSĠ 18 ġUBAT 2021 10:00 

SHU1005 RAMP GÜVENLĠĞĠ 19 ġUBAT 2021 10:00 

SHU1007 YOLCU HĠZMETLERĠ 19 ġUBAT 2021  

 

III. YARIYIL 
BÜTÜNLEME SINAV 

TARĠH/SAATĠ 
DERS 

KODU 

DERSĠN ADI 

SHU2001 HAVAALANI DONANIM VE 

FAALĠYETLERĠ 

15 ġUBAT 2021 16:00 

SHU2003 HAVAYOLU YÖNETĠMĠ 16 ġUBAT 2021 16:00 

SHU2005 Ġġ VE SOSYAL GÜVENLĠK HUKUKU 17 ġUBAT 2021 14:00 

SHU2007 MESLEKĠ YABANCI DĠL I 17 ġUBAT 2021 15:30 

SHU2023 METEOROLOJĠ 18 ġUBAT 2021 14:00 

SHU2027 GENEL EKONOMĠ 18 ġUBAT 2021 15:30 

SHU2031 HABERLEġME VE SEYRÜSEFER 

SĠSTEMLERĠ 

19 ġUBAT 2021 

SHU2035 TEHLĠKELĠ MADDELER 19 ġUBAT 2021  

SHU2037 ĠġLETME YÖNETĠMĠ 19 ġUBAT 2021 14:00 

 

II. Öğretim Sınav Programı 

I. YARIYIL 
BÜTÜNLEME SINAV 

TARĠH/SAATĠ 
DERS 

KODU 

DERSĠN ADI 

YDL1013 YABANCI DĠL I 15 ġUBAT 2021 

09:00-11:00 

ATA1015 ATATÜRK ĠLKELERĠ VE ĠNKILAP 

TARĠHĠ I 

15 ġUBAT 2021 

13:00-15:00 

TDL1011 TÜRK DĠLĠ I 16 ġUBAT 2021 



 

09:00-11:00 

ENF1021 TEMEL BĠLGĠSAYAR 16 ġUBAT 2021 

13:00-15:00 

SHU1001 SĠVĠL HAVACILIĞA GĠRĠġ 17 ġUBAT 2021 17:00 

SHU1003 UÇUġ TEORĠSĠ 18 ġUBAT 2021 17:00 

SHU1005 RAMP GÜVENLĠĞĠ 19 ġUBAT 2021 17:00 

SHU1007 YOLCU HĠZMETLERĠ 19 ġUBAT 2021  

 

III. YARIYIL 
BÜTÜNLEME SINAV 

TARĠH/SAATĠ 
DERS 

KODU 

DERSĠN ADI 

SHU2001 HAVAALANI DONANIM VE 

FAALĠYETLERĠ 

15 ġUBAT 2021 18:30 

SHU2003 HAVAYOLU YÖNETĠMĠ 16 ġUBAT 2021 18:30 

SHU2005 Ġġ VE SOSYAL GÜVENLĠK 

HUKUKU 

17 ġUBAT 2021 18:30 

SHU2007 MESLEKĠ YABANCI DĠL I 17 ġUBAT 2021 20:00 

SHU2023 METEOROLOJĠ 18 ġUBAT 2021 18:30 

SHU2027 GENEL EKONOMĠ 18 ġUBAT 2021 20:00 

SHU2035 TEHLĠKELĠ MADDELER 19 ġUBAT 2021  

SHU2037 ĠġLETME YÖNETĠMĠ 19 ġUBAT 2021 18:30 

 

  


